
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741306

Pronájem bytu 2+kk, OV, Karlovy Vary, ul. Libušina

Pronájem, byt 2+kk, 75 m2, garáž. stání,
Karlovy Vary
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877254 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlovy Vary, Libušina

Pronájem, byt 2+kk, 75 m2, garáž. stání, Karlovy Vary

Nabízíme krásný byt v centru Karlových Varů, ul. Libušina.  Byt je k
dlouhodobému pronájmu, moderní, plně zařízený a vybavený , v
osobním vlastnictví 2+kk se zděnou lodžií podél celého bytu, která
má cca 20 m2. Dále má jedno  garážové stání pod domem. Kuchyň
se všemi spotřebiči, s nádobím a příbory. Televize, Internet, vrátný s
videokamerou. Samostatné WC. Koupelna s vanou, 2 umyvadla a
druhé WC. Byt je velice vhodný i pro firmy, které potřebují bydlení 
pro své zaměstnance.  Nájemné zahrnuje společné služby i
garážové stání ve výši 21.000,-- Kč měs., el.na nájemce, dvě kauce
ve výši nájemného 21.000,-- Kč provize RK. Doporučuji prohlídku

CENA: (za měsíc) 21 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
lodžie

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741306

Pronájem bytu 2+kk, OV, Karlovy Vary, ul. Libušina

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2011

Rok kolaudace 2011

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Připojení na internet Kabelové

Ostatní
Bezbariérový přístup
Garáž
Výtah

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mancová Dagmar
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741306

Pronájem bytu 2+kk, OV, Karlovy Vary, ul. Libušina

3 / 3


